
お 客 様 各 位

　　　　工事場所： 埼玉県和光市丸山台１－７－９（和光支店敷地内）

　　　　工事期間： 令和 ３ 年 ３ 月 １ 日～令和 ３ 年 ６ 月 １０ 日（予定）

　　　　工事時間： 月曜日から土曜日　午前８時から午後６時 (出入口は、終日ご利用が出来ません)

　　　 連絡先： 初雁興業株式会社　埼玉県川越市鯨井1705-2

担当：堀内　陽　　℡080-4915-6706

　　　何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　尚、お問合せ等ございましたら、下記連絡先までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　※解体工事期間中は、お客様等の通り抜けが出来ません。

令和 ３ 年 ２ 月 吉 日

　　の注意を払い万全を期する所存でございます。

　　　この度、下記の通り解体工事を行うこととなりましたので、ご通知申し上げます。

　　　工事期間中において車両の駐車を含め、旧和光農産物直売センター棟側の出入口は、通

　　行出来なくなります。ご利用されていたお客様におかれましては、ご不便をおかけいたし

　　ますが、和光支店正面側の出入口をご利用下さいますようお願い申し上げます。

　　　工事に際しましては、お客様への影響を極力少なくするよう努力し、安全対策には細心

　　　　　　　　  JAあさか野【和光支店】建替えに伴う

　　　　  【旧和光農産物直売センター棟及び経済倉庫】解体工事

　　　　　　　　  　一 部 通 行 止 め の お 知 ら せ

　　謹啓　お客様におかれましては、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

あさか野農業協同組合


